

FİLİSTİN YARDIMI - KIZILAY İLE PROTOKOL

Değerli Üyelerimiz ve Kıymetli Meslektaşlarımız;

1947 yılından beri İsrail işgali altında olan Filistin’de, İsrail’in uluslararası hukuku hiçe sayan, temel insani değerleri dahi gözetmeyerek çocuk, yaşlı, kadın, sivil farkı gözetmeksizin havadan ve karadan saldırıları devam etmektedir. Son zamanlarda Gazze ablukası ile başlayan süreç bütün dünyanın gözü önünde yoğun saldırılarla topyekûn bir soykırıma dönüştürülmektedir. Gelinen noktada İsrail hastaneleri, sivil yerleşim yerlerini ve hatta sivil halkın yaşadığı çadırları bombalayarak katliamlarına devam etmektedir.

Savaşın temel insani değerlerden uzak olarak yürütüldüğü bu sahada sivil halkın yoksulluk ve hatta açlıkla karşı karşıya kaldığı, salgın hastalıkların başladığı, temel günlük tüketimlerin dahi paraşütlerle sağlanabildiği bir dönem yaşanmaktadır.

Vergi Müfettişleri Derneği olarak bu insani drama bir nebze de olsa çare olabilmek, tarihi ve kültürel bağlarımızın olduğu mazlum Filistin halkı ile dayanışma içerisinde olmak gerektiğine inanıyoruz. Çocukların, kadınların, yaşlıların, masum ve yerinden edilmiş sivil halkın açlık ve salgın hastalıklarla mücadele etmelerine bigane kalmamak adına Derneğimiz ve Kızılay 1 yıllık protokol imzalamış ve işbirliğiyle insani yardım kampanyası başlatılmıştır.

Bu minval üzere tüm üyelerimizi tarihi ve kültürel bağlarımızın olduğu Filistin halkı ile dayanışmaya ve insani yardım kampanyamıza katılmaya davet ediyoruz.

İlk kapsamda yardım kampanyamız bugün itibarıyla başlamış olup 30 Haziran 2024 tarihinde sona erecektir.

Hesap Adı: Vergi Müfettişleri Derneği

Iban No: TR90 0001 2001 3310 0016 1000 32

Saygıyla bilginize sunar, yardımlarınızı bekleriz.

Not: Protokol uyarınca yardım tutarlarının gıda malzemesi şeklinde Filistin’e ulaştırılması Kızılay’ın görevi olup Derneğimize gerekli bilgileri sağlamakla yükümlüdür. Ayrıca Filistin’e, yurt içi ve yurt dışı kurban bağıışı düşünen üyelerimiz için görselde bulunan bilgiyi istifadenize sunarız.

